1 www.frese.eu  ·  CN M Frese OPTIMA Compact Actuators MO-series DN10-DN32 APR 20
船用产品 · 压力无关型控制
弗瑞斯 OPTIMA Compact 执行器
MO-系列 DN10-DN32
应用
弗瑞斯OPTIMA Compact阀门为供热、通风和空调系统
提供比例调节型4-20mA、0-10V DC或2-10V DC或开/
关控制执行器产品。

弗瑞斯OPTIMA Compact电动执行器
产品选型
订货号 阀门口径 电缆 控制信号 运行时间 供电电压
(50/60 Hz) 功耗
58-8900 DN10-DN32 1 m 无卤电缆和
Wieland 连接件 4-20 mA DC 15 s/mm AC/DC 24 V +20/- 10% 2.5 VA /1.4W
58-8906 DN10-DN32 3 m 无卤电缆 2-10 V DC 15 s/mm AC/DC 24 V +20/- 10% 2.5 VA /1.4W
58-8907 DN10-DN32 2 m 无卤电缆 4-20 mA DC 15 s/mm AC/DC 24 V +20/- 10% 2.5 VA /1.4W
58-8909 DN10-DN32 1 m 无卤电缆 0-10 V DC 15 s/mm AC/DC 24 V +20/- 10% 2.5 VA /1.4W
53-1986 DN10-DN32 1 m 无卤电缆 4-20 mA DC 15 s/mm AC/DC 24 V +20/- 10% 2.5 VA /1.4W
3 www.frese.eu  ·  CN M Frese OPTIMA Compact Actuators MO-series DN10-DN32 APR 20
船用产品 · 压力无关型控制
弗瑞斯 OPTIMA Compact 执行器
MO-系列 DN10-DN32
技术参数
电源电压:	 AC/DC 24 V +20/- 10%
防护等级:	 IP 54 acc. EN60529
频率:	 50/60 Hz
控制信号:	 4-20 mA DC
输入阻抗:	 500 Ohm
推力:	 125N (-20% / +40%)
行程:	 最大 8.5 mm (自适应)
运行时间:	 15 s/mm
环境条件:	               温度 0°C to 50°C
		  湿度 10-90% r.F.
电缆:		  2 m 无卤电缆
重量:	 155 g (不含电缆)
24V AC/DC
L1 L2
(-)(+)
蓝
黑
红4/20 mA
58-8907 电动执行器带 2m 电缆
Connection diagram
电压:	 AC/DC 24 V +20/- 10%
防护等级:	 IP 54 遵循. EN60529
频率:	 50/60 Hz
控制信号:	 2-10 V DC
输入阻抗:	 > 100 kOhm
推力:	 125N (-20% / +40%)
行程:	 最大 8.5 mm (自适应)
运行时间:	 15 s/mm
环境条件:	               温度 0°C to 50°C
		  湿度 10-90% r.F.
电缆:		  3 m 无卤电缆
重量:	 155 g (不含电缆)
24V AC/DC
L1 L2
(-)(+)
蓝
黑
红2/10V DC
技术参数
58-8906 电动执行器带 3m 电缆
连接图
4 www.frese.eu  ·  CN M Frese OPTIMA Compact Actuators MO-series DN10-DN32 APR 20